

|                                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                 |  |                                                                                                                                                                             |  |                                      |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudnej</b><br>ul. Piaskowa 3, 3a, 3b<br><br>59-305 Rudna<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>000580859</b> |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> |  | Adresat:<br><br>GMINA RUDNA<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>C44169C8429FF7F2<br> |  |                                      |  |
|                                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                 |  | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                                                                                     |  | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b> |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                               |  |                                                                                                                 |  | 194 578,31                                                                                                                                                                  |  | 258 183,61                           |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                 |  | 193 255,40                                                                                                                                                                  |  | 256 577,58                           |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                   |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                        |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                          |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                 |  | 1 322,91                                                                                                                                                                    |  | 1 606,03                             |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                 |  | 8 421 759,75                                                                                                                                                                |  | 9 443 528,12                         |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                 |  | 416 341,92                                                                                                                                                                  |  | 405 436,64                           |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                 |  | 1 013 254,52                                                                                                                                                                |  | 1 589 270,88                         |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                 |  | 340 188,51                                                                                                                                                                  |  | 354 901,68                           |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                 |  | 5 150 485,58                                                                                                                                                                |  | 5 518 742,74                         |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                               |  |                                                                                                                 |  | 1 472 981,66                                                                                                                                                                |  | 1 521 550,61                         |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                              |  |                                                                                                                 |  | 13 627,56                                                                                                                                                                   |  | 44 449,57                            |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                               |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                 |  | 14 880,00                                                                                                                                                                   |  | 9 176,00                             |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                     |  |                                                                                                                 |  | -8 227 181,44                                                                                                                                                               |  | -9 185 344,51                        |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                 |  | 104 131,08                                                                                                                                                                  |  | 228 088,51                           |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                            |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                 |  | 104 131,08                                                                                                                                                                  |  | 228 088,51                           |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                          |  |                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                                                                        |  | 0,00                                 |  |

|                          |                                            |                              |
|--------------------------|--------------------------------------------|------------------------------|
| _____<br>główny księgowy | _____<br>2022-03-28<br>rok, miesiąc, dzień | _____<br>kierownik jednostki |
| BeSTia                   | C44169C8429FF7F2                           |                              |

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-8 123 050,36</b> | <b>-8 957 256,00</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>288,19</b>        | <b>77,85</b>         |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 288,19               | 77,85                |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-8 122 762,17</b> | <b>-8 957 178,15</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>28 616,98</b>     | <b>36 900,49</b>     |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-8 151 379,15</b> | <b>-8 994 078,64</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

\_\_\_\_\_  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-03-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki

---

główny księgowy

---

2022-03-28  
rok, miesiąc, dzień

---

kierownik jednostki